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Polak w zarządzie europejskiego towarzystwa
badającego stres traumatyczny

Prof. Roman Cieślak, prorektor ds. nauki Szkoły Wyższej Psychologii Społecznej, został członkiem zarządu
Europejskiego Towarzystwa Badań nad Stresem Traumatycznym (European Society for Traumatic Stress
Studies). Jego kadencja obejmuje lata 2013-2015.
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„Europejskie Towarzystwo Badań nad Stresem
Traumatycznym zrzesza naukowców i praktyków zajmujących się psychotraumatologią. Celem
organizacji jest wspieranie projektów i promowanie inicjatyw, które mają na celu badanie wpływu
zdarzeń traumatycznych na funkcjonowanie człowieka i społeczności” – informuje rzecznik prasowy
SWPS Marta Komor.

Prof. Roman Cieślak jest jedynym Polakiem zasiadającym w zarządzie European Society for
Traumatic Stress Studies. W pracy naukowej zajmuje się problematyką radzenia sobie ze stresem
w pracy i wypaleniem zawodowym oraz tym, jak ludzie radzą sobie w obliczu traumatycznych
zdarzeń. Prowadzi szkolenia z zakresu radzenia sobie ze stresem i wypaleniem zawodowym.
Współpracuje z Trauma, Health and Hazards Center na University of Colorado w amerykańskim
Colorado Springs.

Dotychczas, przez dwie kadencje, członkiem zarządu była prof. Maria Lis-Turlejska z Katedry
Psychologii Uzależnień, Przemocy i Sytuacji Kryzysowych Instytutu Psychologii Klinicznej SWPS.
Obecnie jest ona przewodniczącą Polskiego Towarzystwa Badań nad Stresem Traumatycznym.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Nośniki eków po 14 miesiącach na
Międzynarodowej Stacji Kosmicznej
Analizy mają pokazać, jak promieniowanie kosmiczne wpłynęło na nośniki leków.
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.

Informacje dnia:  Nośniki eków po 14 miesiącach na Międzynarodowej Stacji Kosmicznej Flexicon
FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH
zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Nośniki eków po 14 miesiącach na
Międzynarodowej Stacji Kosmicznej Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln
zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy
sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego
Nośniki eków po 14 miesiącach na Międzynarodowej Stacji Kosmicznej Flexicon FPC50 w dydaktyce
pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego  
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